

## **Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive**



Najlepsze hotele w Dominikanie przy plaży to idealne miejsce na luksusowe wakacje o każdej porze roku. Znajdziecie tam przepiękne plaże Punta Cana, tropikalną roślinność i luksusowe resorty. Jednak zanim wybierzecie się na wycieczkę, sprawdźcie, jakie są najlepsze hotele na Dominikanie.

Przygotowany przez nas ranking pomoże wam podjąć właściwą decyzję i cieszyć się beztrudnym wypoczynkiem. W takim razie Dominikana all inclusive jaki hotel wybrać?



## **Najlepsze hotele na Dominikanie przy plaży - czym kierować się przy wyborze all inclusive?**

Wybierając się na wakacje w [Dominikanie](#), macie pewność, że wasz wypoczynek będzie udany. Jednak wybór hotelu to bardzo istotny punkt planowania wycieczki. Kluczowym kryterium jest określenie, gdzie chcemy spędzić wczasy na Dominikanie.

Następnie powinniśmy się skoncentrować na standardzie obiektu. Każdy hotel w opcji all inclusive zapewnia wspaniałe atrakcje. W większości ofert znajdziemy pakiet SPA, basen, pokoje z widokiem na ogród lub morze. **Ceny hoteli w Punta Cana lub Puerto Plata** różnią się w zależności od lokalizacji i standardu. Z pewnością w pierwszej kolejności naszą uwagę zwrócą obiekty wysokiej klasy. Jednak warto zastanowić się wcześniej, w jakim przedziale cenowym wybieramy wczasy w Dominikanie. Opinie poszczególnych ośrodków na pewno będą pomocne i nakierują na wybór najlepszych hoteli na Dominikanie przy plaży dla rodzin z dziećmi lub dorosłych.

## **Zachwycający półwysep Samana - co wybrać na all inclusive w Dominikanie?**

**Półwysep Samana** słynie z najpiękniejszych plaż na świecie. Jest to jeden z najczęściej wybieranych regionów na luksusowe wakacje w Dominikanie. Charakteryzuje się pięknymi plażami i lazurową

wodą. Jedną z atrakcji tego regionu jest obserwowanie wielorybów. **Humbaki** są bardzo przyjaźnie nastawione do ludzi. Można je podziwiać z wieży widokowej lub łodzi wycieczkowej. To prawdziwy raj dla miłośników podróży. Szerokie plaże, łagodne zejścia i płytki pas wody jest idealnym miejscem dla rodzin z dziećmi. Samana to również raj dla miłośników nurkowania. Są tam doskonałe warunki do oglądania barwnych raf koralowych z przepiękną podwodną fauną i florą.

Na półwyspie można zatrzymać się w topowych **Viva Wyndham V Samana** oraz **Bahia Principe Luxury Samana**. W przypadku [super last minute](#), ceny wypoczynku wychodzą naprawdę fajnie. Dlatego warto zastanowić się nad ich wyborem, przy szukaniu odpowiedzi na pytanie: **Dominikana all inclusive jaki hotel dla rodzin z dziećmi?**



## **Hotele SPA dla dorosłych w Dominikanie - który wybrać?**

**Viva Wyndham V Samana** to 5-gwiazdkowy luksusowy hotel w Dominikanie. Łączy w sobie nowoczesność z tradycyjnym stylem. Jest przeznaczony na wypoczynek dla osób dorosłych, powyżej 18 lat. Przy grand resorcie znajduje się rajska, karaibska piaszczysta plaża. Kompleks składa się z ponad 140 pokoi w dwupiętrowej szeregowej zabudowie. W pokojach są TV-sat, sejf, minibar, deska do prasowania i żelazko, klimatyzacja, balkon itp. Oferty zawierają pełne wyżywienie w formie bufetu w restauracji głównej. Do dyspozycji gości są też restauracje a la carte.: Fusion, Mar & Fuego oraz Mediterraneo.

Kompleks zapewnia lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe bez limitu oraz przekąski. Resort ma bogaty program animacyjny. Można się nauczyć gotować lub przygotowywać drinki. Grand resort

posiada też centrum SPA, basen infinity oraz jacuzzi. Podsumowując jest to elegancki kompleks, w urokliwym zakątku półwyspu. Wczasy last minute w luksusowym hotelu przy plaży będą idealną okazją na beztrudne wakacje. Polecany jest szczególnie parom i osobom pragnącym spokojnego odpoczynku i relaksu. Zdecydowana większość turystów wystawia bardzo wysokie opinie.

[Sprawdź ceny](#)



5-gwiazdkowy **Bahia Principe Luxury Samana** jest położony na skalistym klifie w otoczeniu tropikalnej roślinności. Posiada wspaniałe opinie swoich gości. To luksusowy grand resort z widokiem na zatokę Samany i wysepkę Cayo Levantado. Uznawany jest za jeden z najlepszych hoteli na Samana. Posiada 149 ekskluzywnych pokoi. Położony jest bezpośrednio przy małej piaszczystej i urokliwej plaży. Oferta hotelu zawiera bogate opcje wyżywienia. Na terenie obiektu znajduje się jeden basen.

Kompleks zapewnia też codzienny bezpłatny transfer na **publiczną plażę Cayo Levantado**. Posiada centrum SPA z masażami. **Bahia Principe Luxury Samana** to jeden z najlepszych grand hoteli przy plaży. Rozbudowana oferta all inclusive oraz wysoka jakość obsługi zagwarantuje idealną podróż. Kompleks będzie idealnym miejscem dla par, chcących doświadczyć tropikalnej atmosfery. Idealnie sprawdzi się oferta last minute na wakacje all inclusive.

[Dowiedź się więcej](#)



## **Barcelo Bavaro przy pięknej plaży i luksusowy hotel Bahia Principe Grand La Romana**

**5-gwiazdkowy Barcelo Bavaro** położony jest przy najpiękniejszej plaży na Dominikanie. Opinie o grand hotelu są fantastyczne. Plaża Playa Bavaro oferuje niebiańskie widoki zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Dla amatorów wodnych wrażeń grand resort przygotował bogate atrakcje wodne, w tym zwiedzanie rafy koralowej. Natomiast dla osób ceniących relaks - odpoczynek w SPA.

**Barcelo Bavaro** oferuje pełne [wyżywienie w stylu dominikańskim](#) i przyjazny jest dla osób niepełnosprawnych. Posiada piękną, prywatną piaszczystą plażę. Pokoje zlokalizowane są w 10 budynkach 3-piętrowych. Wybór pokoi jest ogromny. Barcelo Bavaro uznawany jest za jeden z najlepszych hoteli w Punta Cana. Podróż do Punta Cana i odpoczynek w luksusowym obiekcie będzie idealnym pomysłem na egzotyczną podróż. Jest to doskonały wybór, jeśli szukacie najlepszego hotelu przy plaży w Dominikanie.

[Zobacz cenę](#)



Kolejnym kompleksem z sieci Bahia, który chcemy wam polecić, jest **5\* Bahia Principe Grand La Romana**. Będzie on idealnym wyborem dla osób planujących **last minute w Puerto Plata**. Jest to jeden z najlepiej ocenianych luksusowych hoteli w Dominikanie i posiada wiele udogodnień.

**Dedykowany jest dla rodzin z dziećmi**, na których czeka mnóstwo atrakcji: mini klub, brodzik, plac zabaw. Również aktywni goście znajdą coś dla siebie: kort tenisowy, siłownia, boiska sportowe, animacje.

**Bahia Principe Grand La Romana** składa się z 25 willi. Kompleks zapewnia wspaniałe posiłki serwowane w restauracji głównej. Goście również mogą skorzystać z restauracji a la carte. Na miejscu możecie się wygrzewać na pięknej, prywatnej piaszczystej plaży przy hotelu oraz skorzystać z basenu. Goście wysoko oceniają wypoczynek w tym resorcie. Dzięki opiniom zaliczany jest do ścisłej czołówki rankingów.

[Zobacz cenę](#)



## **W Punta Cana Majestic Elegance i Majestic Colonial - jaki hotel all inclusive wybrać na Dominikanie**

**5-gwiazdkowy Majestic Elegance** położony jest przy najpiękniejszej plaży w Punta Cana - Bavaro Beach. Spotykają się tam miłośnicy słońca i dobrej zabawy z całego świata. Kurort jest wspaniale oceniany przez turystów. Luksusowy hotel w Punta Cana położony jest blisko od lotniska. Atutem kurortu jest spektakularny 300-metrowy basen w kształcie rzeki ciągnący się wzdłuż całej długości hotelu. W pobliżu znajduje się też pole golfowe. Kompleks nakierowany jest na wymagających klientów. Na gości czeka bogata infrastruktura rekreacyjna i rozrywkowa.

[Wakacje all inclusive](#) w tym niezwykle luksusowym hotelu w Punta Cana będą niezapomniane zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Liczne zabawy dla najmłodszych umilą ich pobyt. Opinie gości są zniewalające. Pokoje zaskoczą was przestronnością, elegancją i prywatnymi jacuzzi. Bogate wyżywienie all inclusive zaspokoi najbardziej wyszukane podniebienia podróżnych.

[Sprawdź cenę wczasów](#)



**Majestic Colonial Punta Cana** to luksusowy hotel wchodzący w skład kompleksu wypoczynkowego z Majestic Elegance. Jest idealny dla par i rodzin z dziećmi. W ofercie wycieczka do licznych parków krajobrazowych, takich jak: Los Haitises, wyspa Saona czy Catalina. Wczasy Dominikana last minute do tego obiektu będzie idealną okazją na [tanie wakacje](#) w luksusowym hotelu w dominikańskim stylu. Na terenie obiektu są różnorodne restauracje a la carte, bary, baseny. Kompleks liczy 8 budynków o różnych typach pokoi. Dla każdego coś innego.

Majestic jest wspaniale oceniany przez turystów i zyskał wielu zwolenników. **Dominikana, hotel przy plaży?** Przy obiekcie znajduje się piękna piaszczysta plaża. Oferta zawiera pełne wyżywienie. Warto wybrać też opcję last minute na tanie wczasy w Dominikanie. 5-gwiazdkowy hotel w Punta Cana będzie idealnym rozwiązaniem na podróż poślubną.

[Sprawdź cenę hotelu](#)





## Ranking Dominikana all inclusive - który hotel wybrać?

Ten tropikalny kraj oferuje wyjątkowo dużo wspaniałych hoteli przy plaży w Punta Cana lub Puerto Plata. Dlatego odpowiedź na pytanie **Dominikana all inclusive jaki hotel najlepszy, nie jest oczywista**. Wszystko zależy od waszych indywidualnych preferencji. Z pewnością dużą rolę może odegrać aktualna cena. Dlatego warto szukać okazji na wyjazdy last minute. Wówczas najlepsze hotele na Dominikanie nie muszą być przeraźliwie drogie.

Hotele w Puerto Plata i na półwyspie Samana na pewno są dobrą opcją dla osób szukających pięknych plaż i względnego spokoju. Z kolei Punta Cana to nowoczesny kurort. Znajdziecie tam niesamowite kompleksy Bavaro i Majestic. Jest to idealne miejsce na wspaniałe last minute w najlepszych hotelach w Dominikanie przy plaży. Dlatego bez względu na to, który hotel przy plaży wybierze, wasz urlop będzie udany.

Zobaczcie też [najlepsze hotele w Dubaju i emiratach arabskich](#). To również idealne miejsce na egzotyczny urlop. Znajdziecie tam sporo luksusowych resortów i wspaniałe warunki do odpoczynku.

*autor: red.*

*zdjęcia główne: pixabay, wakacje.pl*